П Р И М О Р С К А Я

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
	163002,  г. Архангельск,  пр. Ломоносова,  д. 30, офис 55, тел: 68-14-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 августа 2018 года

                № 78/415
г. Архангельск

О порядке размещения наименований и эмблем политических партий
в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» шестого созыва
Руководствуясь ст. 75 закона Архангельской области от 08.11.2006 № 268-13-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» и на основании протокола от 08.08.2018 о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» шестого созыва Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить следующий порядок размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район» шестого созыва:

1) ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

2) Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

3) Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

4) Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

5) Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «У Белого моря» и на официальном сайте администрации МО «Приморский муниципальный район».
	Председатель комиссии

			Е.В. Черныш

	Секретарь комиссии

		С.Ф. Белобородова

протокол

о результатах проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Собрания депутатов муниципального образования «Приморский муниципальный район»

шестого созыва

	№ п/п
	Дата и время регистрации списка кандидатов
	Наименование политической партии
	Номер, полученный в результате жеребьевки
	Фамилия, инициалы, статус лица, участвующего в жеребьевке
	Подпись

	1
	12.07.2018 18:40
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	18.07.2018 16:10
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	18.07.2018 16:15
	Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	4
	18.07.2018 16:30
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	5
	23.07.2018 19:18
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

Председатель
Приморской территориальной

избирательной комиссии                                               __________________ Е.В. Черныш
Члены комиссии

       __________________ С.Ф. Белобородова

                   __________________ А.Б. Фролов
                                                                                         __________________ В.Н. Трубицин

                   __________________ Л.Н. Горбачева

                   __________________ Е.О. Мартынюк

                                                                                         __________________ Д.Н. Фролова

«08» августа 2018 года